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Spørgsmål stillet på det åbne byrådsmøde den 9. august 2022

Kære Helle Nees

Først og fremmest vil jeg sige tak for, at du deler dine betragtninger vedr. arbejdsmiljøet og betje
ningen af borgere i Center for Voksne og Velfærd. Du har et helt særligt engagement i Ishøj Kom
mune, som jeg sætter stor pris på.

Du sagde på det åbne byrådsmøde, at du ikke tør udlevere det materiale, du er i besiddelse af. Det 
er jeg naturligvis ked af, da Ishøj Kommune på ingen både skal opfattes som et sted, hvor man ikke 
tør at stå frem.

Jeg kan forstå, at det er din opfattelse, at vi ikke har lyttet, men jeg vil gerne pointere, at vi tager 
alle henvendelser meget alvorligt.

Som jeg sagde på mødet, kan vi ikke udtale os om konkrete sager om medarbejdere eller borgere, 
så hvis vi skal have mulighed for at handle, er vi nødt til at have et mere konkret materiale, som vi 
kan agere ud fra. Derfor vil jeg opfordre dig til at udlevere det materiale, som du er i besiddelse af.

Det er bekymrende, at du omtaler Whistleblowerordningen som en ordning, ingen tør anvende. Jeg 
kan forsikre dig om, at medarbejdere og borgere kan benytte ordningen uden at være bange for at 
blive udsat for repressalier, og jeg vil opfordre til, at ordningen bruges, da det er en af vores mulig
heder for at agere på uhensigtsmæssige forhold.

Det er Økonomi- og Planudvalget, der er kommunens ansvarlige personaleansvarlige udvalg, og 
både Økonomi- og Planudvalget og hele Byrådet tager medarbejdernes trivsel alvorligt og følger 
nøje de trivselsundersøgelser, der løbende bliver gennemført for kommunens medarbejdere og le
dere.

På mødet i Økonomi- og Planudvalget den 29. august bliver der på baggrund af dine henvendelser 
fremlagt en redegørelse om forholdene i Center for Voksne og Velfærd. Sagen vil ikke være offent
lig tilgængelig, da den vedrører personaleforhold.

Jeg håber, at vi kan genopbygge tilliden og det gode samarbejde, så Ishøj Kommune og kommu
nens udsatte borgere fortsat kan have glæde af dit store engagement.

Merete Amdisen 
Borgmester
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